UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

ADENDO – 02 PROCESSO SELETIVO DE

MONITORIA –CRONOGRAMA

EDITAL Nº 02/2022 DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

A Comissão do processo seletivo de Monitoria edital Nº01/2022, do Centro de Ciências

Aplicadas - CCJSA, torna público a alteração do Cronograma da presente Seleção:

Onde se lê:

CRONOGRAMA

Período de Inscrição de Candidatos 7 a 18 de março de 2022

Publicação do Deferimento/Indeferimentos das Inscrições             21 de março de 2022

Prazo de recurso ao Deferimento/Indeferimentos das Inscrições                  21 a 22 de março de 2022

Publicação do Resultado Preliminar                                                  23 de março de 2022

Prazo de Recurso ao Resultado Preliminar                     23 a 24 de março de 2022

Envio da lista dos monitores aprovados á Caipme para

pesquisa de acúmulo de bolsas.

Até o dia 30 de março de 2022

Cadastro dos monitores na plataforma de monitoria –

realizado pelo CCJSA.

Até o dia 31 de março de 2022

Publicação do Resultado Final                                                           Até o dia 31 de março de 2022

Início da Monitoria 01 de abril de 2022

Fim da Monitoria 20 de junho de 2022

Leia-se:

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

CRONOGRAMA

Período de Inscrição de Candidatos 7 a 24 de março de 2022

Publicação do Deferimento/Indeferimentos das Inscrições             25 de março de 2022

Prazo de recurso ao Deferimento/Indeferimentos das Inscrições                  26 a 27 de março de 2022

Publicação do Resultado Preliminar                                                  28 de março de 2022

Prazo de Recurso ao Resultado Preliminar                     28 a 29 de março de 2022

Envio da lista dos monitores aprovados á Caipme para

pesquisa de acúmulo de bolsas.

30 de março de 2022

Cadastro dos monitores na plataforma de monitoria –

realizado pelo CCJSA.

Até o dia 31 de março de 2022

Publicação do Resultado Final                                                           Até o dia 31 de março de 2022

Início da Monitoria 01 de abril de 2022

Fim da Monitoria 20 de junho de 2022

Rio Branco -Ac, 21 de março de 2022.

Comissão de Seleção de Monitoria

CCJSA